O dñe ielu xp̄e rogo te p̄ il lam amaritudinē passionis tue. quā in hora mortis sustinuisti maxime tūc quādo aia tua sc̄issima d̄ benedicto tuo corpe est egressa miserere anime mee in egressu suo de corpore meo. Amen.

Oratio:

O B̄scro te dñe ielu xp̄e. Ut passio tua sit p̄r̄ mes q̄ muniar et protegar et defen dar. vulnera tua sint mihi ci

bus et potus. quibus inebriar et delectar. Aspersio sanguinis tui. si omniū peccatorū meor ablutio. Dors tua sit mihi glā sempiterna. In his sit mihi refectio. exultatio sanitatis. studiū. gaudiū. desideriū corporis et anime nūc et impetu um. Amen.

Salutationes ad omnia mēbra christi. quas qui deuo te dixerit pro quolibet salve: ccc. dies indulgentiar̄ obtiebit.

Blue tremēdum cunctis potestatib⁹ caput saluatoris nři Jesu christi p̄ nobis spinis coronatū et arūdine p̄cūsum. Saluete bensignissimū oculi dñi nři ielu xp̄i pro nob̄ lachrymis pfusi. Saluete nobilissime aures dñi nři Jesu xp̄i. pro nobis cōtumeliis et opprobrijs affecte. Saluete sacratissimū os gutturū suauissimū dñi nři Jesu xp̄i pro nobis felle et acero potatum. Saluete facies pulcherissima angelis hoib⁹c⁹ desideratissima dñi nři ielu xp̄i. p̄ nobis cōsputa eb̄ impijs alapis et cesa. Saluete hūile collū dñi nři ielu xp̄i pro nobis indigatis colapbīzatū. dorsumq̄

sanctissimum flagellatum. Sal
 uete venerabiles manus bras
 chiaq dñi nři iesu xp̄i. p no
 bis in cruce excensa. Salve
 mītissimum pectus dñi nři Je
 su xp̄i pro nobis in passione
 cōturbatū. Salve mundissi
 mū cor dñi nři iesu xp̄i pro no
 bis lācca militis pforatū vñ
 exiuit sanguis et aqua pro re
 demptiōe nostre salutē. Sal
 uete venerāda genua dñi no
 stri iesu xp̄i pro nob̄ ad oratō
 nē flexa. Saluere adorādi pe
 des dñi nostri Iesu xp̄i p no
 bis clavis affixi. Salve totū
 corpus domini nostri iesu xp̄i
 pro nobis patibulo crucis vul
 neratū mortuus et sepultum.
 Salve sacer et speciosissime
 sanguis dñi nři iesu xp̄i p no
 gis miseris peccatorib⁹ de la
 tere ei⁹ ac de toto corpe large
 manens. Salve obsecro cun
 tra criminā nostra et nō sinas
 perire. pro quorū effusus es
 reden. ptione. O bone Iesu
 per hec sacratissima mēbra
 tua et pīssimā passionē tuam
 da mihi in tribulatiōe auxili
 um. in p̄secutione solatiūz. in
 oī tpe temptationis virtutē. da
 mihi queso de p̄teritis malis

ventā. de pīntib⁹ emendatōes
 de futuris largiri digneris cu
 stodiā. Qui viuis et regnas.

Ad arma christi salutatis.

Crucis clavis corone spīnē
 flagellis sacroq ferro lancee.
 honorē impendam⁹ hec sunt
 enim vexilla regla per que co
 rone gaudia ppetue speram⁹
 h. Adoramus te xp̄e et bene
 dicim⁹ tibi. Quia p sanctaz
 crucem tuā redemisti mōm.

Deus qui di (Oratio
 uersay penaz tuaꝝ insi
 gnis signatis passionis tue
 victoriā nobis demōstrasti.
 cōcede p̄petuū ita nos sacra
 tissime passionis tue arma ve
 nerari vt insignia signata pe
 naꝝ eternaz per tui sacri san
 guinis effusionē in nob̄ misere
 ricorditer delean̄. Qui viuis
 et regnas. Horandū q̄ qui
 cuncq̄ arma passionis xp̄i de
 uote intueſ. eadēq̄ veneraſ. si
 de peccatis suis vere p̄fessus
 fuerit et p̄trit⁹ habebit tres an
 nos indulgētiaz a Leone pa
 pa et a. xx. sumis p̄tificib⁹.
 a q̄libet centū dies. et a centū
 et. xxvij. ep̄is a qualibet coruz
 et. Quas indulgentias p̄fir
 mavit Innocēti⁹ q̄rtus in cō

clito lugdunensi et addit ad
hec ducentos dies.

Sequuntur nunc quindecim ora
tiones de passione domini reuelas
te sancte Brigite regine sue
et deuotissime mulieri cum eis
rome reclusa apud sanctum paul
lum. Cum enim diu scire desiderat
set numerus vulnorum domini Iesu. q
dam die apparuit ei dominus di
cens: corporis mei vulnera tot
erant. scilicet quicunque milia quadrin
genta et octoginta: quod sive na
tione aliqui prosequi volueris.
Propterea pater noster et totidem aue ma
ria. dices quotidie per annum inter
grum. sicut renoluto anno unus
quodcumque vulnus venerabiliter
salutasti: easque docuit sequen
tes orationes ad unum quodcumque pa
ter noster unus orationem adiiciens.
Et quicunque per circulum anni
unius: easdem orationes deuote
frequenterauerit de eius progenie
propterea anima de purgatorio libera
buntur et quindecim iusti eiusdem
pergenet in bono statu affirmantur.
et propterea adhuc in
modo existentes querentur. et cum
hunc ipse dilequis gradum perfectioris
et agnitionis et amarum peritio
nem omni peccatorum. Dominus quis
addidit. Eide qui has orationes

cōpleuerint dabo sanctissimum
corpus meum ante obitum eius
per xv dies. ut propter hoc libere
tur. ab eterna esurie: et precioso
sanguine meo potabo eum ne si
tit in eternum. Signumque victo
riosissime crucis mee ponam
ante eum in subsidium contra
ennem inimicos. Et ante eius
obitum venturam ad eum: cum dile
cta genitrix mea virgine maria
ad aliam eius benignae susci
piendam: et ducam ad gaudia eius
nam: et cum eum illuc perduxero per
pinabo ei singulare haustum: a
fonte et calice deitatem mee: quod
alii non faciunt: quod hanc orationem
non cōpleuerint. Multaque
alias adiunctae progauias et
grauias quas enarrare loquuntur
esset.

Oratio prima.

Tunc Iesu Christe eterna dul
cedo te amantiū. Ju
bilus excedens omne
gaudiū et omne desideriū sa
lus et amator peccatorum qui de
licias tuas testatus es esse cum
filios hominum: propter hominem hoc fa
ctus in fine temporum. Nemē
to ois per meditatois et intimis
meritis que in humano cor
pore sustinuisti. Instruere salu
berrime passionis tue Christe in omni